
Uchwała Nr  7/10-2015  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 6 października 2015 roku   

w sprawie zakupu katalogu z wystawy Tadeusza Baruckiego dla SLOIA RP  

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. z dnia 1 grudnia 2014 r., Dz.U. z 2014 r. poz. 

1946 z późn. zm.), Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia, co następuje:  

 

§1 

 

Upoważnić Prezydium Rady do zakupu na rzecz Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP do 

200 szt. katalogu wystawy Tadeusza Baruckiego i Gabinetu Architektury i przeznaczyć zakup 

do celów promocyjnych architektury. 

 

 §2 

Przeznaczyć na zakup, o którym mowa w § 1  kwotę do 10.000,00 pln brutto.  

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                  Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP         

 

            Mikołaj Machulik                                                          Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa 

3. GUNB 

4. aa 

 
  


